
ŽÁDOST O SCHVÁLENÍ ULOŽENÍ SÍTÍ DO POZEMKŮ MĚSTA 
 A SMLOUVY O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY  

O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE  
 
 
Město Nová Včelnice 

Komenského 386 

Nová Včelnice 

378 42 

 
 
Žadatel (budoucí oprávněný z věcného břemene): 

Jméno, název: ……………………………………………….…………………...……………... 

Bydliště, sídlo:………………………………….………………………………………………. 

RČ, IČO:…………………….……………………………………………………………..…… 

za žadatele je zplnomocněn jednat ve věci zřízení věcného břemene:…….……………….. 
kontaktní údaje:……………………………...………………………………………………….. 

 

Název a popis stavby: 

……………..…………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………..………

……………..…………………………………………………………………………………… 

 

Pozemky ve vlastnictví města, které budou předmětem souhlasu a smlouvy v katastrálním 

území Nová Včelnice: 

parc. č. ………………………… 

st. p. …………………………… 

p. p. k. …………………………. 

 

Po dokončení stavebních prací bude stavba zaměřena a pořízen geometrický plán (na náklady 

investora), který bude nedílnou součástí smlouvy o věcném břemenu pro zapsání věcného 

břemene do katastru nemovitostí. 

 

Podpisem této žádosti bereme na vědomí, že Smlouvu o budoucí smlouvě a Smlouvu o zřízení 

věcného břemena lze uzavřít až po schválení Zastupitelstvem města Nová Včelnice, které si 

vyhradilo pravomoc rozhodovat o zřízení věcných břemen na pozemcích ve vlastnictví Města 

Nová Včelnice v souladu s usnesením § 84, odst. 4. zákona 128/2000 Sb. o obcích ve znění 

pozdějších předpisů.  

Podpisem této žádosti se zavazujeme uzavřít s Městem Nová Včelnice smlouvu o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene ve znění navrženém městem.  

 

 

 

V Nové Včelnici dne …………….              …………………………………. 

                                                 Podpis 

 

 

V příloze: 

• Situační zákres 


